UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 04/2020 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA TUTOR (A) DO GRUPO PET LETRAS

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o resultado final de seleção para

Tutor(a) do Grupo PET Letras regulado pelo Edital nº. 04/2020 – Prograd, conforme anexo I,

deste edital.

Rio Branco, 18 de março de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

ANEXO I

EDITAL Nº 04/2020 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO

CANDIDATO NOTA N1

PLANO DE TRABALHO
NOTA N2

ENTREVISTA

NOTA N3

ANÁLISE DO

CURRÍCULO

NOTA

FINAL RESULTADO

SIMONE DE SOUZA LIMA 9,81 9,96 2,56 12,44 APROVADA

Rio Branco, 18 de março de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO